

# **P.H. KLOAKRENS ApS**

Råmosevej 32  
2750 Ballerup

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/02/2020**

---

**Jonna Hansen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

P.H. KLOAKRENS ApS  
Råmosevej 32  
2750 Ballerup

CVR-nr: 32074901  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

BROERNES REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Borgbjergsvej 30, 2  
2450 København SV  
DK Danmark  
CVR-nr: 27616690  
P-enhed: 1010420187

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med rensning af kloakker, samt anden beslægtet virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på 403.842, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 4.255.815.

Ledelsen anser de opnåede resultater som meget tilfredsstillende, og ledelsen forventer en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2019.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>4.955.600</b>	<b>4.099.572</b>
Personaleomkostninger .....	1	-3.939.229	-3.519.858
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-467.900	-460.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>548.471</b>	<b>119.715</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-22.063	-10.564
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>525.848</b>	<b>109.151</b>
Skat af årets resultat .....	3	-122.006	-23.745
<b>Årets resultat</b> .....		<b>403.842</b>	<b>85.406</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		200.000	200.000
Overført resultat .....		203.842	-114.594
<b>I alt</b> .....		<b>403.842</b>	<b>85.406</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		3.587.786	3.667.786
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		560.706	838.026
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>4.148.492</b>	<b>4.505.812</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.148.492</b>	<b>4.505.812</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		529.554	384.029
Periodeafgrænsningsposter .....		609.110	55.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.138.664</b>	<b>439.029</b>
Likvide beholdninger .....		1.056.010	629.451
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.194.674</b>	<b>1.068.480</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.343.166</b>	<b>5.574.292</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	6	200.000	200.000
Overført resultat .....		3.855.815	3.651.973
Forslag til udbytte .....		200.000	200.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>4.255.815</b>	<b>4.051.973</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		68.962	103.206
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>68.962</b>	<b>103.206</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		354.279	473.651
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>354.279</b>	<b>473.651</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		120.000	110.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		33.800	33.800
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		421.169	260.055
Skyldig selskabsskat .....		156.250	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		932.891	541.607
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.664.110</b>	<b>945.462</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.018.389</b>	<b>1.419.113</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.343.166</b>	<b>5.574.292</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	3.706.996	3.320.130
Pensionsbidrag	121.582	119.118
Andre omkostninger til social sikring	69.215	67.701
Lønrefusion	-32.738	-48.756
Øvrige personaleomkostninger	74.174	61.665
	<b>3.939.229</b>	<b>3.519.858</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019 kr.	2018 kr.
Bygninger	80.000	80.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	387.900	380.000
	<b>467.900</b>	<b>460.000</b>

## 3. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	156.250	58.565
Ændring af udskudt skat	-34.244	-34.820
	<b>122.006</b>	<b>23.745</b>

## 4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill. kr.
Kostpris primo	850.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>850.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-850.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-850.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	4.077.615	4.308.473
Tilgang	0	110.580
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.077.615</b>	<b>4.419.053</b>
Af- og nedskrivning primo	409.829	3.470.447
Årets afskrivning	80.000	387.900
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>489.829</b>	<b>3.858.347</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.587.786</b>	<b>560.706</b>

## 6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 200 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 30.06.06, stiftelse.	125.000
Tilgang 01.01.14, kapitaludvidelse omstrukturering	75.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>200.000</b>

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter for aumobiler til en månedlig leasingafgift på kr. 39.587 på sædvanlige vilkår

## 8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 479 t.kr. er der afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31 december 2019 udgør 3.587 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på 450.t.kr. som er deponeret til sikkerhed for selskabets bankgæld.

**9. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	7